

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ลาดยาง สายหลังบ้าน หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ (ระยะทาง ๑,๕๗๐) ตำบลด่านแม่คำมัน อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่คำมัน

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๔๘๖,๐๐๐.-บาท (-สี่ล้านสี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๑,๕๗๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๘๕๐ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นแบ่งช่องจราจร

๔.ราคากลางคำนวณ ๒๙ พ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔,๘๖๓,๔๑๕.๖๖ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดแบบท้ายมีดังนี้

๕.๑ รายละเอียดราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเฉลิมพงษ์ สละ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอำนาจ สุตาสุด กรรมการ

๖.๓ นายไศภณ พรหมสุวรรณ กรรมการ/เลขานุการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่คำมัน

เพื่อโปรดให้ความเห็นชอบ/อนุมัติราคากลาง

๑.

นายเฉลิมพงษ์ สละ ประธานกรรมการ

๒.

นายอำนาจ สุตาสุด กรรมการ

๓.

นายไศภณ พรหมสุวรรณ กรรมการ/เลขานุการ

ความเห็นของ นายก อบต.ด่านแม่คำมัน

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นายเวช อ่อนวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่คำมัน

วันที่.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ลาดยาง สายหลังบ้าน หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ (ระยะทาง ๑,๕๗๐ ม.) ตำบลด่านแม่คำมัน อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ลาดยาง สายหลังบ้าน หมู่ที่ ๑-หมู่ที่ ๘ (ระยะทาง ๑,๕๗๐ ม.) ตำบลด่านแม่คำมัน อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่คำมัน / องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่คำมัน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,486,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ลาดยาง สายหลังบ้าน หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 8 (ระยะทาง 1,570 ม.) ตำบลด่านแม่คำมัน อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 4,863,415.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เฉลิมพงษ์ สละ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 โศภณ พรมสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อาวุโส อบต.ด่านแม่คำมัน
 - 7.3 อำนาจ สูดาสต์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ลาดยาง สายหลังบ้าน หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ (ระยะทาง ๑.๕๗๐ ม.) ตำบลบ้านแม่คำมอ อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านแม่คำมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแม่คำมอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่อบาดาลและขุดตอ 1.1.1 งานขุดบ่อบาดาลและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,570.000	1.76	2,763.20	1.3624	2.39	3,764.58
2	2. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	7,850.000	14.40	113,040.00	1.3624	19.61	154,005.69
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,695.000	580.86	984,557.70	1.3624	791.36	1,341,361.41

เฉลิมพงษ์ สกละ

25 พฤษภาคม 2566 14:26:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ลาดยาง สายหลังบ้าน หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ (ระยะทาง ๑.๕๗๐ ม.)ตำบลด่านแม่คำมัน อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่คำมัน/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่คำมัน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,850.000	33.50	262,975.00	1.3624	45.64	358,277.14
5	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,850.000	268.03	2,104,035.50	1.3624	365.16	2,866,537.96
6	5. THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	39.000	290.00	11,310.00	1.3624	395.09	15,408.74
7	6. THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	314.000	290.00	91,060.00	1.3624	395.09	124,060.14
รวมราคากลาง								4,863,415.66

เฉลิมพงษ์ สละ

25 พฤษภาคม 2566 14:26:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ลาดยาง สายหลังบ้าน หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๘ (ระยะทาง ๑.๕๗๐ ม.)ตำบลก้านแมค้ำม้น อำเภอลี้บแฉะ จังหวัดอุดรดิตถ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก้านแมค้ำม้น/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านแมค้ำม้น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพงษ์ สลละ)

(โศภณ พรมสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อำนาจ สุดาสุด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพงษ์ สลละ

25 พฤษภาคม 2566